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Дами и господа, 
 
Веќе некое време испорачувате цитотоксични лекови со нашата безбедносна ознака 
„жолта рака“. 
 
Европското здружение за онколошка фармација Ви се заблагодарува за Вашата 
посветеност на безбедносната идентификација на цитотоксичните лекови со ознаката 
„жолта рака“. 
 
Вие сте совесни за безбедноста на сите луѓе кои можат да дојадт во контакт со 
цитотоксични лекови при нивниот транспорт. Осигурувањето на безбедноста, здравјето 
и одржливоста на глобалното работно место е неопходно за сите кои работат во 
здравствената заштита.  
 
Вашата одлука за безбедносно етикетирање овозможува брзо и професионално да се 
преземат мерки во случај на контаминација. 
 
За нас е многу важно да ги препознаеме Вашите напори и ќе Ви ја доделиме 
„Наградата Жолта Рака 2013“ поврзана со влезот  како „партнер со безбедносно 
етикетирање“ на нашата почетна интернет страница.  
 
На нашиот следен конгрес ECOP кој ќе се одржи од 26 до 28 јуни во Краков, Полска, за 
време на шампањ приемот планирано е официјално предавање на наградата на 
претставник од Вашата компанија. 
 
Се радуваме да Ви посакаме добредојде како партнери на  ESOP и  срдечно Ве 
поздравуваме. 
 
Со почит, 
 
Клаус Маер 
Претседател на ESOP 
 
 
Доколку сакате да ја примите наградата, од Вас ни е потрбно: 
 

• Едно лого кое се користи на интернет 
• Едно лице за контакт и лице за односи со јавноста 
• Во која европска земја Вашата компанија ја користи ознаката „жолта рака“? 
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